
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

КОВДОРСКОГО РАЙОНА 
 

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  
основная общеобразовательная школа № 3 

 

ПРИКАЗ 

01.10.2020                                                                                                                          № 148 

Об организации школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников 

     В соответствии с приказом МКУ Управления образования Ковдорского 

района от 28.09.2020 №    «Об организации школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в Ковдорском районе в 2020-2021 учебном году», с 

целью выявления и поддержки одаренных обучающихся, создания условий 

для реализации их творческих способностей  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести школьный этап ВсОШ с 12 по 16 октября 

2020 года для обучающихся 4-9 классов; 

2. Классным руководителям (Забальская ОИ, Седойкина ЛЛ, Поклад АА, 

Казакова НА, Бровенко СМ, Щелкунова КА, Малеева МЮ, Пеункова 

НВ, Мишуринская ОА, Щербакова ВВ, Труфанова ЕН, Безбородова 

МА): 

2.1. предоставить в срок до 02.10.2019 года согласие   на   обработку 

персональных данных родителя (законного представителя) 

несовершеннолетнего участника Всероссийской олимпиады школьников 

(далее - Олимпиада) или совершеннолетнего участника всероссийской 

олимпиады школьников, заявления родителей (законных представителей) 

обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде,  подтверждающие 

ознакомление с Порядком проведения школьного и муниципального этапов 

Всероссийской олимпиады и предоставляющие  организатору школьного 

этапа олимпиады  право на публикацию олимпиадной работы своего 

несовершеннолетнего ребенка, в том числе в  информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет». 

2.2 Обеспечить информирование участников олимпиады, их родителей 

(законных представителей) о сроках и местах проведения олимпиады по 

каждому общеобразовательному предмету на школьном этапе. 

3. Учителям – предметникам (Мишуринская ОА, Гафиятулина ЕФ, 

Бровенко СМ, Захарова НВ, Казакова НА, Безбородова МА, 



Григорьева АВ,  Бестужева АА,  Поклад АА, Труфанова ЕН,  

Щербакова ВВ, Асмоловская МА, Малеева МЮ, Тимофеева НФ, 

Щелкунова КА) предоставить в срок до 05.10.2020 г. заявки на участие 

обучающихся общеобразовательной организации в школьном этапе 

олимпиад и в срок до 02.11.2020 заявки на муниципальный этап по 

предложенной форме. 

4. Кирилевой ОА, зам. директора по УВР, предоставить количественные 

данные об участниках школьного этапа не позднее 02.11.2020 года по 

предложенной форме. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор  МБОУ ООШ № 3                                        Н.М.Пояркова        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




